
دوشنبه 19دی 1401/ 9 ژانویه 2023/ شماره  1202  

پژو اینسپشن کانسپت، آینده خودروهای برقی مخالف فعالیت تاکسی های اینترنتی نیستیم

پژو آینده این برند را درCES پیش نمایش کرد. این 
خودروساز کانسپت اینسپشن را معرفی کرد، یک 
خودروی الکتریکی با طراحی رادیکال که الهام بخش 
مدل های آینده، از جمله مدل های کامپکت است. طبق 
گفته شرکت، آنها به زودی در سال 2025 معرفی 

خواهند شد.
این کانسپت بر روی پلتفرم بزرگSTLA استیلانتیس با طول 
16.4 فوت )5 متر( اما تنها 4.39 )1.34 متر( ارتفاع سوار می شود. 
این دستگاه از فناوری 800 ولت استفاده می کند، یک باتری 100 

کیلووات ساعتی را بسته بندی می کند و با یک بار شارژ تا 497 مایل )800 کیلومتر( برد را ارائه می دهد. به لطف سیستم شارژ القایی، باتری 
می تواند تنها در پنج دقیقه تا 93 مایل )150 کیلومتر( برد داشته باشد.

یکی از بارزترین ویژگی های طراحی اینسپشن، شیشه آن است که 78 فوت مربع )7.25 متر مربع( دارد. پژو از شیشه ناریما استفاده می کند 
که تحت یک عملیات اکسید فلزی قرار می گیرد که در ابتدا برای پوشش محافظ کلاه ایمنی فضانوردان ناسا برای لعاب دادن شیشه طراحی 

شده بود. به پنجره ها رنگ زرد می دهد در حالی که کیفیت حرارتی خود را حفظ می کند.
این کانسپت به لطف STLA AutoDrive از رانندگی خودکار سطح 4 برخوردار است. این حالت کابین خلبان را از فضای اختصاصی 
راننده به فضایی راحت تبدیل می کند. این خودرو می تواند فرمان هایپراسکوئر را جمع کند، داشبورد را ناپدید کند و کابینی جذاب تر ایجاد کند.

فناوری پیش نمایش پژو بر روی خودرو ممکن است دور از ذهن به نظر برسد، اما این خودروساز امیدوار است تا سال 2025 بیشتر 
نوآوری های این کانسپت را به تولید منتقل کند. این خودروساز برنامه های بزرگی دارد که می توانیم منتظر تحقق آنها باشیم. 

رئیس اتحادیه اتومبیل کرایه گفت: کسب و کار 
اینترنتی فعالیت به روز دنیاست، بنابراین مخالفتی با 

فعالیت تاکسی های اینترنتی نداریم.
آقای سید حسن هاشمی، رئیس اتحادیه اتومبیل کرایه و مؤسسات 
توریستی تهران گفت: کسب و کار اینترنتی فعالیت به روز دنیاست و 
در تمامی زمینه ها از جمله مسکن، ارز، طلا و خودرو فعالیت دارند و در 
حال انجام آن هستند. ما هم مخالفتی با فعالیت تاکسی های اینترنتی 
نداریم.وی پیرامون چالش های موجود در آژانس ها گفت: نبود راننده 
مشکل اصلی این صنف است؛ دلیل را هم می توان گرانی خودرو 

دانست. جوانان و بازنشسته ای که می خواهد از این شغل کمک هزینه خود و خانواده را در بیاورند دیگر به راحتی نمی توانند خودرو خریداری کنند.
هاشمی درباره تعیین کرایه و نرخ آژانس ها توسط اتحادیه گفت: نرخ مصوب برای آژانس ها وجود ندارد و فضا رقابتی است. به طور مثال از ساعت 
2 تا 8 شب قیمت ها کمتر می شود.او گفت: اصل کار آژانس ها در سال 1342 اجاره ماشین بدون راننده بود. مؤسسات توریستی و اتومبیل در این 
حیطه کار می کردند و ماشین کرایه می دادند، اما بعد ها این موضوع حذف شد. از 2 سال گذشته در تهران و تعدادی از شهر های دیگر این اتفاق 
دوباره افتاده است. نهاد های نظارتی و اتاق اصناف پیشنهاد دادند دوباره این کار انجام شود و زیر نظر اتحادیه اتومبیل کرایه و مؤسسات توریستی 
انجام شود.هاشمی ادامه داد: افزایش قیمت خودرو باعث شد، قیمت اجاره خودرو هم تغییر کند و هیچ گاه نمی شود برای آن نرخ مصوب لحاظ 
کرد و قیمت ها توافقی است.او گفت: هیئت عالی نظارت به صورت گروهی مثلًا برای 100 خودرو سمند موجود یک مبلغی را اعلام می کند؛ 
اما برای یک خودرو تک در کشور یا خودرویی که تنها 10 عدد از آن در تهران است، نمی تواند به صورت تک نرخ تعیین کند. خودرو های 

لوکسی که در سایت های مختلف کرایه داده می شود زیر نظر اتحادیه ما نیست. خودرو های ما محصولاتی مثل پرشیا، پژو و سمند هستند.

مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: 
تاکنون بیش از 2۷0 هزار قطعه یدکی 
خودرو دارای شناسه کالا و بیش از 
۴00 میلیون کد رهگیری نیز برای این 

کالاها صادر شده است. 
با هدف مبارزه با کالای قاچاق و تقلبی )لوازم یدکی 
خودرو(، اجرای طرح شناسه دار کردن این قطعات در 
دستورکار قرار گرفت؛ طرحی که از سال 1397 تا 

ابتدای امسال، مسکوت مانده بود.
البته این طرح قرار بود از 15 مردادماه امسال 
اجرایی شود، اما ابتدا تا 15 مهرماه سپس تا 
15 آذرماه به تولیدکنندگان و عرضه کنندگان مهلت 

داده شد تا برای شناسه دار کردن کالاهای خود 
اقدام کنند. در نهایت مشکلاتی از جمله کم کاری 
برخی فروشندگان در تعیین تکلیف قطعات قدیمی 
باقی مانده در فروشگاه ها، باعث شد این طرح تا پایان 

سال 1401 تمدید شود.
»حمید محله ای« مدیرکل دفتر خدمات فنی و 
مهندسی وزارت صمت در گفت وگویی در این زمینه 
خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از 270 هزار قطعه یدکی 
خودرو دارای شناسه کالا و بیش از 400 میلیون کد 

رهگیری نیز برای این کالاها صادر شده است.
وی با اشاره به افزایش تعداد قطعات دارای شناسه 
در ماه های اخیر، ابراز امیدواری کرد: با تمدید مهلت 
طرح شناسه دار کردن لوازم خودرو تا پایان سال، شاهد 

تعیین تکلیف این کالاها در سطح عرضه باشیم.
مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت 
صمت همچنین گفت: با توجه به تقاضای اتحادیه ها 
این طرح تا پایان سال تمدید شد، اما از ابتدای سال 
آینده اگر کالایی دارای شناسه رهگیری نباشد، به 

عنوان کالای قاچاق جمع آوری خواهد شد.
در این زمینه، »سیداحمد حسینی« رئیس اتحادیه 
فروشندگان لوازم یدکی خودرو نیز اظهار داشت: 
موضوعات متعدد و موانعی سد راه اجرای این طرح 
و قانون بود که آنها را با وزارت صمت مطرح کردیم. 
در این زمینه مقرر شد برای برطرف شدن این موانع، 
تا پایان سال 1401، به عرضه کنندگان )فروشندگان( 

برای شناسه دار کردن لوازم خودرو، مهلت داده شد.

شناسه دار شدن بیش از ۲۷۰ هزار قطعه یدکی خودرو 
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مرسدس بیش از 300 هزار شاسی بلند را فراخوان می کند 
مرسدس بنز برای بیش از 300 هزار دستگاه خودرو به دلیل مشکلات توقف، 

فراخوان داوطلبانه صادر کرده است.
طبق اسناد منتشر شده توسط اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه ها )NHTSA(، این فراخوان بر 
خودروهای شاسی بلند قدیمی که در سال 2011 تولید شده بودند، تأثیر می گذارد. به طور خاص، 
واحدهای تحت تأثیر 323 هزار و 963 دستگاه از نسل سوم مرسدس بنز کلاس M )W166( که بعداً 
در فیس لیفت خود در سال 2015 به کلاس GLE تغییر نام داد و GLE کوپه )C292( هستند. 
خودروهای آسیب دیده که از طریق سوابق تولید شناسایی شده اند، تا 1 ژوئیه 2011 تولید شدند. تولید 
واحدهای آسیب دیده در 25 نوامبر 2019 به پایان رسید. اسناد NHTSA اشاره می کنند که مشکل مربوط به آب است که می تواند قسمت 
عقب خودروهای آسیب دیده گفته شود. این موارد در شکایات مشتریان ارسال شده در اوایل سال 2018 در خارج از ایالات متحده ثبت شده 
است. از آنجایی که آب می تواند در چاه چرخ یدکی جمع شود، مخزن ناخواسته »می تواند به طور متناوب با واحد کنترل پمپ بنزین« که در 
مجاورت نزدیک است، در تماس خواهد بود. مرسدس بنز چند سال پیش این موضوع را بررسی کرد و تجزیه و تحلیل خطرات احتمالی آب 
انباشته شده در چاه چرخ یدکی را انجام داد. این شرکت به این نتیجه رسید که این مشکل می تواند منجر به اختلال در عملکرد پمپ بنزین 

مذکور و قطع شدن سوخت رسانی به موتور شود که می تواند بدون هشدار قبلی منجر به از کار افتادن موتور شود.

مشتری خودروهای ولوو زیاد شد
شرکت ولوو کارز در سوئد اعلام کرد فروش خودروهایش در ماه دسامبر افزایش یافته است اما به دلیل محدودیت 

کرونایی در چین، کمبود قطعات و سایر مشکلات زنجیره تامین، برای کل سال کاهش یافته است. 
ولوو کارز که مالکیت عمده آن متعلق به هلدینگ جیلی چین است، اعلام کرد که فروش در دسامبر 13 درصد نسبت به مدت مشابه سال 
قبل افزایش یافت و به 72 هزار و 663 دستگاه رسید که شتابی جزئی نسبت به نوامبر داشت اما فروش سال 2022 با 12 درصد کاهش به 
615 هزار و 121 دستگاه رسید.در بیانیه ای آمده است که عملکرد فروش کل سال تحت تأثیر چالش ها در سراسر زنجیره تأمین و همچنین 
محدودیت های تولید ناشی از کمبود قطعات و قرنطینه های مرتبط با کووید در چین قرار گرفته است. با وجود این، تقاضا برای خودروهای ولوو 
همچنان قوی است.ولوو کارز اعلام کرد که خودروهای تمام الکتریکی در ماه دسامبر 20 درصد از فروش خودرو را به خود اختصاص داده اند که 
نسبت به ماه قبل تغییری نداشته است و مدل های قابل شارژ، از جمله خودروهایی که کاملًا برقی نیستند، 44 درصد در ماه را به خود اختصاص 

داده اند که از 42 درصد افزایش یافته است.

ریزش ۵4 میلیونی قیمت تارا در بورس کالا 
تارا در معامله دیروز بورس کالا نسبت به معامله قبل ریزش 5۴ میلیون تومانی قیمت را داشت.

دیروز 2000 دستگاه تارا دستی سفید در بورس کالا معامله شد، میزان عرضه 2000 دستگاه و تقاضای آن 2522 دستگاه بوده و 
2000دستگاه در بورس معامله شد، قیمت پایه 256،500 میلیون تومان بوده و قیمت کشف شده 351،274 میلیون تومان بوده و تاریخ تحویل 

31 فروردین 1402 خواهد بود، تارا دستی در عرضه قبلی )23 آذر( با قیمت میانگین 405،39 میلیون تومان فروخته شده بود.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
شماره مناقصه: 88710027
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نوبت دوم

منطقه 9 عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را به تأمین کننده ذیصاح و واجد شرایط 
ــذار نماید.  واگ

1 -نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت انتقال گاز ایران ) منطقه 9عملیات انتقال گاز ( ساری-بلوار طالقانی، نرسیده به 
میدان هال احمر

2- موضوع و محل اجرای پروژه:  تأمین بال ولو 30 اینچ کاس 600
3- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  2.125.000.000 ریال  به صورت یکی از تضامین مذکور در جدول شماره 1 

آیین نامه تضمین در معامات دولتی
4- برآورد اولیه مناقصه و مبانی آن : 42.500.000.000 ریال بر اساس قیمت بازار 

5-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از مورخ 1401/10/20 الی 1401/10/25 صرفا از طریق سامانه ستاد امکان 
دانلود )دریافت( اسناد مناقصه امکان پذیر است.

6- تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه : تا مورخ 1401/11/12 صرفا از طریق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذیر است.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : ساری - بلوار طالقانی- نرسیده به میدان هال احمر - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی 

منطقه 9 عملیات انتقال گاز – تاریخ گشایش پیشنهادات پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقباً اعام خواهد شد.
8- مدت اعتبار پیشنهادات : با توجه به اینکه مناقصه گران می توانند تا آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد اعام شده در سامانه 
ستاد، نسبت به جایگزینی و اصاح قیمتهای خود اقدام نمایند لذا  قیمت پیشنهادي مناقصه گر  بمدت 6 ماه از زمان بازگشایي 

پاکات مالي معتبر میباشد.
9- فرایند مناقصه : یک مرحله ای با ارزیابي کیفي

10- شرایط شرکت در مناقصه:
الف( ارائه گواهینامه ساخت یا تولید از وزارت صنعت، معدن و تجارت و یا سازمان های صنفی مربوطه یا ارائه مجوز بازرگانی از 

سازمانها و نهادهای مربوطه  
ب( دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت

تذکر: قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد.
شناسه آگهی: 1435852
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روابط عمومی منطقه 9 عمليات انتقال گاز

  شماره مجوز: 1401/7392

9922

نوبت دوم

آگهي مناقصه 
ــروژه ي  ــه اي پ ــك مرحل ــي- ي ــه عموم ــر دارد مناقص ــمالي در نظ ــان ش ــازي خراس اداره كل راه و شهرس
زير را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از 

دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل                     

ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
) نوبت چهارم(

مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه )ريال( گواهي صلاحيت  مورد نياز محل اجرا

)شهرستان(
برآورد اوليه

)ميليون ريال( عنوان پروژه شماره 
مناقصه

10،662،000،000
رشته راه و ترابري حداقل 

پايه 5 و رشته ابنيه حداقل 
پايه 5

بجنورد 233،057 اجراي محورهاي فاز دو، سه 
و چهار گلستانشهر 401/09

 نوع تضمين مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 هـ به تاريخ 94/09/22 ميباشد.
 مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: تا ساعت 14 مورخ  1401/10/24

 مهلت زماني ارائه پيشنهاد: تا ساعت 14 مورخ 1401/11/04
 زمان بازگشايي پاكتها: ساعت 9:30  مورخ 1401/11/05

 مدت اعتبارپيشنهادها :90 روز
ــه آدرس                        ــامانه ب ــه درگاه س ــامانه ب ــت در س ــل عضوي ــام مراح ــت انج ــات جه ــت اطلاع ــا درياف ــش و ي ــه پرس ــت هرگون  جه

گردد. مراجعه     www.setadiran.ir
 هزينه چاپ آگهي كليه نوبتها به عهده برنده مناقصه مي باشد .

شناسه آگهی:1437905
اداره ارتباطات و اطلاع رساني راه و شهرسازي خراسان شمالي

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

منطقه ساري

اداره کل راه و شهرسازي استان خراسان شمالي

آگهی مناقصه عمومی شهرداری مشکین دشت
 از طریق سامانه الکترونیکی دولت  

9932

ــر اساس مجوزهای شورای اسامی شهر مشکین دشت بشماره های126مورخ 1401/10/4 و  شهرداری مشکین دشت در نظردارد ب
ــه برگزاری مناقصه های ذیل از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید • کلیه مراحل برگزاری  1536مورخ1401/9/9نسبت ب
ــی  ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــایی پاکته ــران و بازگش ــه گ ــنهاد مناقص ــه پیش ــا ارائ ــه ت ــناد مناقص ــت اس ــه از دریاف مناقص
ــل         ــی ، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــه گ ــت مناقص ــد و لازم اس ــد ش ــام خواه ــتاد(به آدرس www.setadiran.ir انج دولت)س
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . از تاریخ چاپ اول اسناد 

ــق سامانه الکترونیکی میباشد . ــه از طری ــاده ارائ آم

مبلغ پروژه به نوع پروژهردیف
ریال

سپرده شرکت در 
توضیحاتمناقصه به ریال

ساماندهی و احداث قبور و توسعه 1
داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و 10.000.000.000500.000.000آرامستان

حداقل رتبه 5 ابنیه الزامیست .

اجرای پروژه آسفالت خیابان جهاد و 3
داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و 100.000.000.0005.000.000.000بلوار امام خمینی)ره(

حداقل رتبه 5راه و باند الزامیست .

• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ازساعت8صبح روز دوشنبه1401/10/9 لغایت دوشنبه1401/10/26
• مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از روز سه شنبه 1401/10/27 لغایت ساعت 14:00 روزشنبه 1401/11/8

• زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 14:30 روز یکشنبه 1401/11/9 
• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

• شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد .
• مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت 90 روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز 

نقدی به شماره حساب 0107195292009 نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
• برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد . 

• به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد .
• بارگزاری تصویر ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات الزامی می باشد .

• سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .
ــت ،                      ــکین دش ــهرداری مش ــه ش ــناد مناقص ــوص اس ــتر در خص ــات بیش ــت اطاع ــت دریاف ــزار جه ــه گ ــتگاه مناقص ــاس دس ــات تم اطاع

تلفن : 36215159-026 امور قراردادها 
اطاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام /پرفایل تامین کننده / مناقصه گر "

 موجود است .      
شناسه آگهی : 1438626  

علیرضا صفرخانلو - شهردارمشکین دشتنوبت اول : 1401/10/19   نوبت دوم : 1401/10/26

نوبت اول

معاون کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو گفت: افزایش 
رضایت مشتریان در زمان تحویل از ۷2.۴ درصد در 
فروردین ماه سال ۱۴0۱ به ۷۴.۹ درصد در نیمه آذرماه 
و بهبود شاخص سلامت خودرو در زمان تحویل در 
نیمه اول آذرماه امسال به میزان ۴۱ درصد نسبت به 
فروردین از دستاوردهای طرح تحول کیفیت به شمار 

می رود.
سهراب برفروشان، ضمن تشریح دستاوردهای 9 ماهه طرح تحول 
کیفیت ایران خودرو و برنامه های کیفی آینده، با بیان این که گروه 
صنعتی ایران خودرو در راستای ارتقای کیفیت محصولات تولیدی و 
کسب حداکثری رضایتمندی مشتریان، استقرار و اجرای کامل طرح 
جامع کیفیت و تولید را با تمرکز بر سه محور در دستور کار قرار داده 
است، عنوان کرد: این سه محور شامل طراحی و عرضه خودروهای 
جدید براساس نقشه راه توسعه محصولات، توقف تولید محصولات 

قدیمی و رفع عیوب مزمن وکیفی سازی محصولات تولیدی فعلی 
است.

وی تحلیل روند شاخص های کیفی محصولات تولیدی در 9 ماهه 
سال 1401 را موید کارایی و اثربخشی اقدامات تعریف شده در طرح 
تحول کیفیت این شرکت دانست و خاطرنشان کرد: طرح تحول 
کیفیت از بهمن ماه سال گذشته و در قالب 279 برنامه کیفی در ایران 

خودرو طرح ریزی و اجرایی شده است.
معاون کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو افزود: در همین راستا نیز 
دستاوردهای چشم گیری تا انتهای آذرماه کسب شده که از جمله 
آن ها تحقق برنامه جمع آوری خودروهای کف و ماندگار در مهرماه در 
سطح گروه صنعتی ایران خودرو، تحقق و تداوم تولید بدون کسری در 
تمامی محصولات از خردادماه امسال و بهبودی معادل 12 درصدی 
در شاخص ارزشیابی محصولات آبان ماه 1401 بر اساس گزارش 
شرکت ISQI نسبت به میانگین عملکرد آبان ماه سال 1400 است.
 )CSI( وی در ادامه اظهار کرد: در شاخص رضایتمندی مشتریان
با کسب امتیاز 687 در مرداد 1401 نسبت به بهمن ماه سال 1400 
شاهد 24 امتیاز بهبود هستیم و نیز در شاخص ایرادات اظهار شده 

)IQS( با 40 نمره بهبود در مرداد ماه 1401 نسبت به بهمن1400 ، 
امتیاز 270 کسب شده است.

برفروشان با بیان این که در حوزه رضایت مشتریان از فرایند فروش 
با کسب امتیاز رضایت 721 ضمن رشد 57 امتیازی نسبت به امتیاز 
رضایت در سه ماهه پایانی سال 1400، 30 امتیاز بالاتر از متوسط 
رضایت از خدمات فروش صنعت کسب شده است، گفت: هم چنین 
در شاخص کیفیت تحویل خودرو به مشتری )HO( با 28 امتیاز 
بهبود نسبت به امتیاز کسب شده در پایان سال 1400، امتیاز 741 به 

دست آمده است.
وی بیان کرد: اعلام و جاری سازی طرح ویژه تضمین کیفی موتور 
و گیربکس خودروهای تارا در بازه شش ماه پس از تحویل، بهبود در 
سبد محصول و فرایندهای تولید و ساخت و ایجاد  QR Code بر 
روی اسناد و خودرو و حذف فیزیکی کارت گارانتی و ارایه خدمات به 
طور سیستمی از دیگر اقدامات و دستاوردهای صورت گرفته متعاقب 

تعریف و اجرای طرح تحول کیفیت ایران خودرو به شمار می رود.
معاون کیفیت گروه صنعتی ایران خودرو با بیان این که در راستای 
تداوم و دستیابی به اهداف راهبردی کیفیت در چشم انداز این گروه 

خودروسازی و تحقق مهم ترین رسالت سازمان یعنی جلب رضایت 
مشتریان، پروژه های متعددی در دستور کار آینده گروه صنعتی قرار 
گرفته، گفت: از جمله این پروژه ها می توان به تعریف و اجرای 
 TF21 پروژه های محصولات جدید در سبد محصولات از جمله
و ری را و ارتقا و بهبود سیستم گارانتی بر مبنای اتصال مستقیم 

نمایندگی به سازنده اشاره کرد.
وی در ادامه عنوان کرد: به سازی وضعیت لجستیکی و تغذیه 
خطوط با تمرکز بر سالن های تولید موتور )Kitting(، اجرای 
طرح ویژه تضمین کیفی موتور و گیربکس خودروهای هایما در بازه 
شش ماه پس از تحویل و جاری سازی کامل 5S در محیط های 
تولیدی و ستادی، تدوین طرح های آزمون سطح قطعه به سطح 
سیستم با تمرکز بر پروژه های جدید، استقرار و اجرای نظام نامه 
 PDS+ کیفیت در قطعات و مجموع های خرید خارج، اجرای طرح
برای محصولات گروه هایما و سورن پلاس و برنامه ریزی و 
تامین رنگ های متنوع برای محصولات با فام های جدید از 
 دیگر پروژه های آتی و در دستور کار این گروه صنعتی محسوب 

می شود. 

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران اعلام 
کرد: شهروندان با اخذ معاینه فنی برتر از تخفیف 
30 درصدی عوارض تردد در محدوده کم انتشار 

آلایندگی)طرح کاهش( و طرح ترافیک استفاده کنند.
شادی مالکی در خصوص انجام معاینه فنی برتر در مراکز شهر 
تهران توضیح داد: معاینه فنی برتر در 11 مرکز منتخب بیهقی، 
سراج، شهید آبشناسان، دماوند، الغدیر، شقایق، نیایش، شهید چمران، 
خاوران، فدائیان اسلام و شهدای زمان آباد انجام شده و این مراکز 
منتخب به استناد ضوابط قانونی و ممیزی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان تهران دارای گواهی صلاحیت صدور معاینه فنی برتر 
می باشند. خودروها می توانند بصورت اختیاری در صورت احراز 
شرایط لازم نسبت به اخذ معاینه فنی معمولی و یا برتر اقدام نموده 
و با اخذ معاینه فنی برتر از تخفیف 30 درصدی عوارض تردد در 
محدوده کم انتشار آلایندگی )طرح کاهش( و طرح ترافیک استفاده 
نمایند. لازم به توضیح است تفاوت معاینه فی برتر و عادی تنها 

در فرآیند آزمون آلایندگی خودرو بوده و از لحاظ هزینه پرداختی 
یکسان است.

بنا بر اعلام روابط عمومی ستاد معاینه فنی شهر تهران، مدیر 
عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران در ادامه افزود: با عنایت به 
آنکه خودروهای دارای معاینه فنی برتر دارای سطح تولید آلایندگی 
کمتری بوده و در کلانشهر تهران با توجه به وضعیت بحرانی آلودگی 

هوا خودروها نیازمند پایش دقیق تر و سخت گیرانه تری می باشند لذا 
از شهروندان درخواست می شود به عنوان یک مسئولیت اجتماعی 
برای حفظ سلامت شهر و شهروندان نسبت به مراجعه به مراکز 

معاینه فنی شهر تهران و دریافت معاینه فنی برتر اقدام نمایند.
مدیر عامل ستاد معاینه فنی در توضیح این خبر افزود: از ابتدای 
امسال تا پایان آذر ماه حدود 919 هزار گواهی معاینه فنی صادر شده 
که از این تعداد، در حدود 159 هزار گواهی مربوط به معاینه فنی برتر 
است. در مجموع در حدود 17 درصد از خودروهای مراجعه کننده به 
مراکز معاینه فنی شهر تهران دارای معاینه فنی برتر می باشند. بدون 
تردید افزایش این درصد نیازمند مشارکت شهروندان تهرانی بوده و 
می تواند اثربخشی معاینه فنی در کاهش آلودگی هوا را افزایش دهد. 
در همین راستا به منظور قدردانی و تکریم از شهروندان مشارکت 
جو و مسئولیت پذیر در این ارتباط در دو ماه انتهایی سال به دریافت 
کنندگان معاینه فنی برتر از مراکز معاینه فنی شهر تهران به قید قرعه 

کشی جوایزی اهداء خواهد شد.

ایران خودرو 30 امتیاز بالاتر از متوسط رضایت از خدمات فروش صنعت

اعطای تسهیلات  برای خودروهایی که »برتر«  میگیرند


